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2020/2021 o'quyv yilida magistraturaga qabul gilish bo'yicha kirish sinovi gaydnomasi

5A3150101 - Telekommunikatsiya injiniringi (“Axborot uzatish tizimlari”,, Telekommunik tsiya tarmoqlari*

Jami: 1

FIO

ALIMDJANOV DILYORJON BAXTIYOROVICH
DADABAYEV MUROD MAXAMADALIMOVICH
KARIMOV OTABEIK KAMILOVICH
ABDUSALYAMOV FARRUX YAKUPJANOVICH
SUYARKULOVA MAFTUNAXON MUXTOROVNA
MAXMUDZODAABDUJABBOR NABIJON O'G'LI
YUSUPOV DILMUROD MAVZUROVICH
RAXIMOVA MAFTUNA IKROMXO'JA QIzI
IIKRAMOV FOZIUON ILXOMJON O'G'LI
XOLIKOV ABDUVAXXOB ABDULXAMIDOVICH

Toshkent axborot texnologiyalari universiteti Farg ona filiali

Grant: 1

Diplorm bo'yicha
umumiy reyting

83,21
62,81
77,99
59,9
77,71
68,87
62,1
60,66
62,33
59,83

Kontrakt:

Xorijiy til bo'yicha ball
(maks. 50 ball)

12
36
10
14
12
16
16
18
6
10

Mutaxassislik (jumladan,
ilmiy-pedagogik layogat)

bo'yicha ball
ball)
67
60
50,8
48,5
29,3
33,8
37,7
24,6
33
29,3

(maks.100

"Teleradioeshil tirish™) (rus)

Ariza soni:

JAMI

162,21
158,81
138,79
122,4
119,01
118,67
115,8
103,26
101,33
99,13

Mowl

10

Tavsiya

grant

4, hd
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